

BENTZEN ApS

Langstrupvej 25A
3480 Fredensborg

Årsrapport
1. juli 2020 - 30. juni 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

10/11/2021

michael Fisker
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

BENTZEN ApS
Langstrupvej 25A
3480 Fredensborg

CVR-nr: 34473307

Regnskabsår: 01/07/2020 - 30/06/2021

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive tømmervirksomhed samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 113.268 kr. mod 50.469 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2020 - 30. jun. 2021

| | Note | 2020/21 | 2019/20 |
|---|------|----------------|----------------|
| | | kr. | kr. |
| Nettoomsætning | | | 1.047.417 |
| Eksterne omkostninger | | | -378.376 |
| Bruttoresultat | | | 669.041 |
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | 724.087 | |
| Personaleomkostninger | | -568.015 | -592.784 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | -8.288 | -11.051 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 147.784 | 65.206 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -2.569 | -502 |
| Ordinært resultat før skat | | 145.215 | 64.704 |
| Skat af årets resultat | | -31.947 | -14.235 |
| Årets resultat | | 113.268 | 50.469 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | 113.268 | 50.469 |
| I alt | | 113.268 | 50.469 |

Balance 30. juni 2021

Aktiver

| | Note | 2020/21 | 2019/20 |
|---|----------|----------------|----------------|
| | | kr. | kr. |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 24.864 | 33.151 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 1 | 24.864 | 33.151 |
| Anlægsaktiver i alt | | 24.864 | 33.151 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 309.322 | 131.399 |
| Tilgodehavender i alt | | 309.322 | 131.399 |
| Likvide beholdninger | | 144.633 | 169.498 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 453.955 | 300.897 |
| AKTIVER I ALT | | 478.819 | 334.048 |

Balance 30. juni 2021

Passiver

| | Note | 2020/21 | 2019/20 |
|---|------|----------------|----------------|
| | | kr. | kr. |
| Registreret kapital mv. | 2 | 80.000 | 80.000 |
| Overført resultat | | 219.085 | 105.817 |
| Egenkapital i alt | | 299.085 | 185.817 |
| Skyldig selskabsskat | | 31.947 | |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | | 31.947 | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 36.348 | 32.658 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 111.439 | 115.573 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 147.787 | 148.231 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 179.734 | 148.231 |
| PASSIVER I ALT | | 478.819 | 334.048 |

Noter

1. Materielle anlægsaktiver i alt

| | Grunde og Produktionsanlæg bygninger kr. | Andre Anlæg og maskiner kr. | Anlæg mv. kr. |
|-------------------------------------|--|-----------------------------------|---------------------|
| Kostpris primo | 0 | 0 | 0 |
| Tilgang | 0 | 0 | 186.439 |
| Afgang | 0 | 0 | 0 |
| Kostpris ultimo | 0 | 0 | 186.439 |
| Opskrivninger primo | 0 | 0 | 0 |
| Årets opskrivning | 0 | 0 | 0 |
| Opskrivninger ultimo | 0 | 0 | 0 |
| Af- og nedskrivning primo | 0 | 0 | -153.288 |
| Årets afskrivning | 0 | 0 | -8.288 |
| Tilbageførsel ved afgang | 0 | 0 | 0 |
| Af- og nedskrivning ultimo | 0 | 0 | -161.576 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 0 | 0 | 24.864 |

2. Registreret kapital mv.

Aktie-/anpartskapitalen består af 80 anparter a 1.000 kr. Aktierne/anparterne er ikke opdelt i klasser.

| | kr. |
|--|---------------|
| Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår: | |
| anpartskapital 01.06.2012. | 80.000 |
| Tilgang 30.06.2021, kapitaludvidelse | 0 |
| Aktie-/anpartskapital ultimo | 80.000 |

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret